1 ¶ Sed visitatores] In codice Græco impresso legitur, ἡ πρεσβυτερος, in tribus autem manuscriptis, ἡ πρεσβυτερος.

2 pars. ¶ Sedes autem Episcoporum non longo intervallo debent disjungi, ut ad consecrationem sui provincialis sine difficultate possint occurrere.

C. VI. ¶ Episcopales sedes non longo intervallo à se debent disjungi.

Unde Gregorius Augustinus Anglorum Episcopo, responsio octavo.

**F**raternitatem ḡ tuam ita volumus in Anglia Episcopos ordinare, ut ipsi sibi Episcopi longo intervallo minime disjungantur: quatenus nulla sit necessitas, ut in ordinatione alicujus Episcopi convenire non possint. Nam Episcoporum ordinatio sine aggregatis tribus vel quatuor Episcopis geri non debet.

DISTINCTIO LXXXI.

**H**æc de ordinandis, & ordinantibus, atque de singulorum graduum distinctionibus & officio dixisse nos sufficiat. Verum quia aliquantulum

a Iudicia.] orig. b Idem est Clementis in epist. proxime citata. c Burc. 1. 2. c. 4. Ivo p. 5. c. 58. & 98. d quemcumque.] orig. e Poly. 1. 2. tit. 23. Bur. 1. 2. c. 32. Ivo p. 5. c. 107. & 143. ext. de privileg. f al. consellu. g Pann. 13. c. 36.

diffinitio

diffusis in his immorati sumus, quadam procedentibus coherencia sub epologo ad memoriam subiungimus. Debet ordinandus in Episcopum (ut Apostolus a scribit) esse sine crimine, id est, sine peccato mortali: quod non solum de Episcopo, sed etiam de quolibet electo ad aliquam praeposituram ecclesiae oportet intelligi.

C. I. ¶ Sine crimine & gravi peccato debet esse, qui ordinatur Episcopus.

Unde Augustinus scribit tractatu 41. ad cap. 8. Ioannis.

Apostolus b Paulus quando elegit ordinandos presbyteros, vel diaconos, & quicumque ordinandus est ad praeposituram ecclesiae, non ait, si quis sine peccato est, (hoc enim si diceret, omnis homo reprobareretur, nullus ordinaretur) sed ait [si quis sine crimine est] sicut est homicidium, adulterium, aliqua immunditia fornicationis, furtum, fraus, sacrilegium, & cetera huiusmodi. Item c. ¶ Crimen autem est peccatum grave, accusatione & damnatione dignissimum.

2 pars. Quilibet itaque horum implicatur ordinari non debet, vel si iam ordinatus, ante tempus, vel post tempus sua ordinationis aliquod eorum admisisse convincitur, suscepti gradus officio privabitur.

C. II. ¶ Monitoris personam non recte suscipit, qui verbis, non operibus docet.

Unde Symmachus Papa ait.

Nemo recte monitoris personam suscipit, nisi qui actibus suis errata condemnat, & amorem innocentiae conversatione demonstrat.

C. III. ¶ Careat ordine, quem praestat, qui indignum sublimare non meruit.